

# Pedagogika szkoły

- Specjalność - studia I stopnia

**Kierunek: Pedagogika**

Hybrydowe Studia licencjackie

## Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Dowiesz się, jak planować i realizować działania związane z pracą pedagoga szkolnego, a także jak udzielać pomocy psychologiczno-pedagogicznej.

Poznasz zadania i warsztat pracy pedagoga szkolnego oraz wymagania formalnoprawne i praktyczne rozwiązania w tym zakresie w odniesieniu do pomocy psychologiczno-pedagogicznej w szkole.

Po ukończeniu specjalności zdobędziesz wiedzę, umiejętności praktyczne oraz kompetencje społeczne i komunikacyjne niezbędne w pracy pedagoga szkolnego.

Będziesz umiał profesjonalnie pracować z dziećmi, młodzieżą oraz ich rodzinami, a także z wychowawcami klas i nauczycielami w szkole oraz podmiotami tworzącymi audytorium społeczne szkoły.

### Studia hybrydowe

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

## Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Na tej specjalności zostaniesz przygotowany do profesjonalnego wykonywania zadań i funkcji pedagoga szkolnego oraz koordynatora pomocy psychologiczno-pedagogicznej w szkole. Poza tym będziesz potrafił opracowywać i wdrażać w życie różne programy działań profilaktycznych i pomocowych, skierowane do różnych adresatów pomocy psychologiczno-pedagogicznej.

Po ukończeniu specjalności zdobędziesz wiedzę, umiejętności praktyczne oraz kompetencje społeczne i

komunikacyjne w zakresie pomocy psychologiczno - pedagogicznej w szkole oraz pracy pedagoga szkolnego

## Praca dla Ciebie:

szkoły podstawowe  
świetlice środowiskowe  
poradnie psychologiczno-pedagogiczne  
placówki oświatowe.



## Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

### Wybrane przedmioty specjalnościowe:

pedagogika szkoły i ewaluacja pracy szkoły  
warsztat pracy i specyfika rozwoju zawodowego pedagoga szkolnego  
metodyka pracy wychowawczo - profilaktycznej w szkole  
diagnostyka psychopedagogiczna z metodyką  
pedagogiczne wspomaganie ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi  
terapia pedagogiczna z metodyką  
poradnictwo i pomoc psychologiczno - pedagogiczna z metodyką.

### Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

### Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz:

**800 zł dzięki niższe w czesnym**, która na studiach I stopnia rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 17 lipca  
czesne już od  
**316 zł** ~~383 zł~~  
miesięcznie

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 316 zł/mies.